东亚银行（中国）有限公司代客境外理财产品「基金宝」系列

-关于东亚联丰凤凰基金及亚太区灵活配置基金

相关条款变更事宜的公告

尊敬的客户：

根据东亚联丰投资管理有限公司的通知，由于中国 A 股在主要市场指数中的

权重逐渐增加，其旗下“东亚联丰凤凰基金”及“东亚联丰亚太区灵活配置基

金”的相关条款有所变更，该变更事项将于 2019 年 4 月 30 日起生效，具体变更

内容如下:

1. 东亚联丰凤凰基金

投资策略由原“投资于中国 A股及中国 B 股的投资总额预期不超过基金总资

产净值的 35%”调整为“基金可直接或间接投资于中国 A 股及或中国 B 股。基金

可将其总资产最多 100%投资于透过沪港通及深港通投资的中国 A股及／或中国 B

股”。

2. 东亚联丰亚太区灵活配置基金

投资策略由原“基金投资于中国 A股及/或 B股的总投资将不会超过基金总资

产的 10%”调整为“基金可直接（如透过沪港通及深港通）或间接投资不超过 30%

的非现金资产于中国 A股及／或中国 B股”。

由于在中国 A 股的投资比例增加，基金可能须承受较高水平的境内投资相关

风险，如沪港通及深港通附带的风险及中国税务的风险。有关进一步详情，请参

阅基金说明书。基金的收费和管理及运作于更改后将保持不变，此次更改也不会

对现有投资者的权利或利益造成重大影响，客户也无需承担任何费用开支。

根据上述变化，我行同时对“东亚代客境外理财「基金宝」系列-东亚联丰投

资系列基金”的《条款及章则》进行了更新，新版本预计于 2019 年 5 月 6 日起正

式启用，详情请登陆东亚银行（中国）有限公司官方网站(www.hkbea.com.cn)或

致电营业网点进行查询。如您对本次变更有任何疑问，亦可随时联系我行客户经

理。

特此公告。

东亚银行（中国）有限公司

2019年 4月